
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/217/2013 

RADY MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 29 października 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8, ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594: Dz. U. z 2013 r. poz. 645) oraz art. 10 ust. 1  i 2, oraz art. 12b ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r.Nr 95 poz. 613, Nr 96 poz. 620, Nr 

225 poz. 1461, Nr 226 poz. 1475; M.P. z 2010 r. nr 55 poz. 755, Nr 75 poz. 950; z 2009 r. Nr 215 poz. 1674, 

z 2011 r. Nr 102 poz. 584, Nr 112 poz. 654 i Nr 171 poz. 1016; M.P. z 2011 r. Nr 95 poz. 961 i poz. 692; 

z 2011 r. Nr 232 poz. 1378; M.P. z 2012 r. poz. 587 i poz. 743), Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się wysokość stawek podatku od środków transportowych określoną w załączniku Nr 1  do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wysoka.  

§ 3. Z dniem 31.12.2013 r. traci moc Uchwała Nr XXVI/156/2012 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 

29 października 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2014.  

  

 Przewodniczący 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

(-) Karol Borucki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 7247



Załącznik Nr 1 

  do Uchwały Nr XXXIV/217/2013  

Rady Miasta i Gminy Wysoka  

z dnia 29 października 2013 r.  

 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH  

 1.1. Od samochodów ciężarowych wyposażonych w katalizator spalin o dopuszczalnej masie całkowitej 

pojazdu:  

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  624,00 zł 

b) powyżej 5,5 tony do 9  ton włącznie  972,00 zł 

c) powyżej 9  ton i poniżej 12 ton  1.368,00 zł 

 1.2. Od samochodów ciężarowych nie wyposażonych w katalizator spalin o dopuszczalnej masie 

całkowitej pojazdu:  

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  696,00 zł 

b) powyżej 5,5 tony do 9  ton włącznie  1.080,00zł 

c) powyżej 9  ton i poniżej 12 ton  1.512,00zł 

 1.3. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton:  

Liczba osi i dopuszczalna 

masa całkowita w tonach  
 

Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za równoważne  

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

dwie osie  744,00 zł  1.656,00 zł 

trzy osie 

od 12 i poniżej 23  888,00 zł  1.344,00 zł 

od 23  1.344,00 zł  2.088,00 zł 

cztery osie i więcej 

od 12 i poniżej 27  888,00 zł  1.380,00 zł 

od 27 i poniżej 29  1.380,00 zł  2.196,00 zł 

od 29  2.196,00 zł  3.048,00 zł 

2.1. Od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie  

z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton 

wyposażonych w katalizator spalin        1.584,00 zł 

2.2. Od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie  

z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton 

nie wyposażonych w katalizator spalin       1.764,00 zł 

2.3. Od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie  

z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton:  

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów  

Oś jezdna z zawieszeniem 

pneumatycznym lub uznanym za 

równoważne  

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

dwie osie 

od 12 i poniżej 36 ton  1.224,00 zł  1.872,00 zł 

od 36 ton  1.872,00 zł  2.412,00 zł 

trzy osie i więcej 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7247



od 12 i poniżej 36 ton  1.656,00 zł  2.280,00 zł 

od 36 ton  2.280,00 zł  3.048,00 zł 

3.1. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

od 7  ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego       240,00 zł 

 3.2. Od naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub 

wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 

podatku rolnego:  

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów  

Oś jezdna z zawieszeniem 

pneumatycznym lub uznanym za 

równoważne  

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

od 12 do 36 ton włącznie:  

1 oś  

2 osie  

3 osie i więcej  

 

432,00 zł  

1.128,00 zł  

900,00 zł  

 

768,00 zł  

1.704,00 zł  

1.248,00 zł 

powyżej 36 ton  

a) 1  oś  

2 osie  

3 osie i więcej  

 

1.800,00 zł  

1.476,00 zł  

1.212,00 zł  

 

2.412,00 zł  

2.256,00 zł  

1.692,00 zł 

 3.3. Od przyczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą 

lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego:  

Dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów  

Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym 

lub uznanym za równoważne  

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

od 12 ton i poniżej 33 ton  900,00 zł  1.248,00 zł 

od 33 ton do 36 ton włącznie  1.128,00 zł  1.704,00 zł 

powyżej 36 ton  1.524,00 zł  2.256,00 zł 

 3.4. Autobusy, w zależności od liczby miejsc siedzących:  

a) do 15 miejsc          1.560,00 zł 

b) powyżej 15 miejsc do mniej niż 30 miejsc      1.620,00 zł 

c) równej lub wyższej niż 30 miejsc       1.812,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7247


		2013-12-16T12:19:28+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




